
Uchwała Nr XLII/364/2013
Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zgłoszenia Wójta Gminy Darłowo do objęcia funkcji członka Rady Nadzorczej
Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sławnie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje
publiczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 216, poz. 1584 ze zm.)

Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

§1 .
Zgłasza się Wójta Gminy Darłowo Franciszka Kupracza do objęcia funkcji członka Rady
Nadzorczej Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
w Sławnie.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


